ประกอบการอบรม จำนวน ๖๐ เล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาปริ้น และถ่ายเอกสาร พร้อมเข้าเล่มคู่มือประกอบการอบรม จำนวน ๖๐ เล่ม ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ก๊อปปี้ วัน 2547 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๙๐๖.๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุกัญญา กาญจนบัตร 

(นางสุกัญญา กาญจนบัตร)

พยาบาลวิชาชีพเชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น